
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Εξαίρεση από την υποβολή, σύμφωνα με την υπό 
στοιχεία 1065606/7222/ΔΕ-Β΄/18.7.2000 (Β΄  951) 
απόφαση του Υπουργού Οικονομικών, συμφω-
νητικών για την εταιρεία WORLDLINE MERCHANT 
ACQUIRING GREECE Α.Ε. με Α.Φ.Μ. 800610001.

2 Επιβολή δασμοφορολογικών επιβαρύνσεων και 
πολλαπλών τελών.

3 Καθορισμός του ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλή-
λων και των αιρετών του Δήμου Αβδήρων Ν. Ξάν-
θης, για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Α.1072 (1)
   Εξαίρεση από την υποβολή, σύμφωνα με την υπό 

στοιχεία 1065606/7222/ΔΕ-Β΄/18.7.2000 (Β΄ 951) 

απόφαση του Υπουργού Οικονομικών, συμφω-

νητικών για την εταιρεία WORLDLINE MERCHANT 

ACQUIRING GREECE Α.Ε. με Α.Φ.Μ. 800610001.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 16 του άρθρου 8 του ν. 1882/1990 (Α΄ 43),
β) της παρ. 2 του άρθρου 8 του ν. 2386/1996 (Α΄ 43) 

και της παρ. 6 του άρθρου 27 του ν. 2682/1999 (Α΄ 16),
γ) της παρ. 7 του άρθρου 32 του ν. 2648/1998 (Α΄ 238),
δ) του Κεφαλαίου Α΄ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δη-

μοσίων Εσόδων» του Μέρους Πρώτου του ν. 4389/2016 
(Α΄ 94) και ειδικότερα των άρθρων 1, 2, 7, 13, 14, 17, 37 
και 41.

2. Την υπό στοιχεία Δ6Α 1015213 ΕΞ 2013/28.1.2013 
απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Μεταβίβα-
ση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα της Γ.Γ.Δ.Ε. 
του Υπουργείου Οικονομικών» (Β΄ 130 και Β΄ 372), σε 
συνδυασμό με την περ. α΄ της παρ. 3 του άρθρου 41 
ν. 4389/2016 (Α΄ 94).

3. Την υπ’ αρ. 1/20.1.2016 Πράξη του Υπουργικού Συμ-
βουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμματέα της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργεί-
ου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με την 
παρ. 10 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016, την υπ’ αρ. 
39/3/30.11.2017 απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης 
της Α.Α.Δ.Ε. «Ανανέωσης θητείας του Διοικητή της Ανε-
ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 689), κα-
θώς και την υπ’ αρ. 5294/2020 απόφαση του Υπουργού 
Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας του Διοικητή της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 27).

4. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ. Α 1125859 ΕΞ 2020/
26.10.2020 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρ-
χής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)» (Β΄ 4738).

5. Την υπό στοιχεία 1065606/7222/ΔΕ-Β΄/18.7.2000 
(Β΄ 951) ΑΥΟ, με την οποία, μεταξύ άλλων, καθορίστηκε 
διαφορετικός τρόπος υποβολής των συμφωνητικών της 
παρ. 16 του άρθρου 8 του ν. 1882/1990.

6. Την από 17.3.2023 επιστολή της εταιρείας 
WORLDLINE MERCHANT ACQUIRING GREECE Α.Ε. με 
Α.Φ.Μ. 800610001 και το υπό στοιχεία ΔΑΦΕ Α 147583 ΕΞ 
2023 ΕΜΠ/11.4.2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Ανάπτυ-
ξης Φορολογικών Εφαρμογών της Γενικής Διεύθυνσης 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

7. Τις αντικειμενικές δυσχέρειες που ανακύπτουν στην 
παραπάνω εταιρεία με την υφιστάμενη διαδικασία υπο-
βολής στοιχείων για φορολογική αξιοποίηση, λόγω του 
μεγάλου αριθμού των πελατών.

8. Το γεγονός ότι η απόφαση αυτή δεν προκαλεί δα-
πάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της Α.Α.Δ.Ε., απο-
φασίζουμε:

Εξαιρούμε την εταιρεία WORLDLINE MERCHANT 
ACQUIRING GREECE Α.Ε. με Α.Φ.Μ. 800610001 από την 
υποχρέωση υποβολής συμφωνητικών που προβλέπεται 
στην υπό στοιχεία 1065606/7222/ΔΕ-Β΄/18.7.2000 ΑΥΟ, 
για τα συμφωνητικά που καταρτίζει με τους πελάτες της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 18 Μαΐου 2023

Ο Διοικητής 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Μαΐου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3549

37733



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37734 Τεύχος B’ 3549/29.05.2023

(2)
    Επιβολή δασμοφορολογικών επιβαρύνσεων και 

πολλαπλών τελών.

  Δυνάμει της υπ’ αρ. 107/21/16.2.2023 καταλογιστι-
κής πράξης του Αναπληρωτή Προϊστάμενου της Δι-
εύθυνσης του Α΄ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών, η 
οποία εκδόθηκε δυνάμει της παρ. 1 του άρθρου 152 
του ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα» 
(Α΄  265) και δημοσιεύεται δυνάμει των παρ.  1 και  5 
του άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου, καταλογί-
ζονται στον PENCHEV ANDREY του Penev, με Α.Φ.Μ. 
169300040, Βούλγαρο υπήκοο, κάτοικο Ελλάδας κατά 
δήλωσή του, και ήδη αγνώστου διαμονής σύμφωνα με 
την υπ’ αρ. 1507/23/226419/1.2.2023 βεβαίωση του Αρ-
χηγείου της ΕΛ.ΑΣ., για τον ίδιο ατομικά και ως νόμιμο 
εκπρόσωπο της εταιρείας εταιρεία «ALFA ΕΜΠΟΡΙΚΗ - 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ», με ΑΦΜ 800732237, με δηλω-
θείσα έδρα στην οδό Μαλτέζου αρ. 39, Άλιμο Αττικής, 
τα κάτωθι ποσά: για τις υπ’ αρ. 16GRIM200100411728/
26.8.2016, 16GRIM200100509431/18.10.2016 και 
16GRIM20010050954-9/18.10.2016 διασαφήσεις εισα-
γωγής, αλληλεγγύως και εις ολόκληρον με έτερο πρό-
σωπο που κρίθηκε συνυπαίτιο με τον PENCHEV ANDREY 
για την πράξη της λαθρεμπορίας, τις διαφυγούσες δα-
σμοφορολογικές επιβαρύνσεις, ανερχόμενες στο συνο-
λικό ποσό των είκοσι έξι χιλιάδων εκατό σαράντα οκτώ 
ευρώ και εξήντα τεσσάρων λεπτών (26.148,64 ευρώ), 
καθιστώντας και τους δύο αλληλεγγύως υπεύθυνους για 
την καταβολή του ως άνω ποσού, που έχει ήδη χρεωθεί 
σε βάρος της εταιρείας με την επωνυμία «ALFA ΕΜΠΟ-
ΡΙΚΗ - ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ», με ΑΦΜ 800732237, με 
δηλωθείσα έδρα στην οδό Μαλτέζου αρ. 39, Άλιμο Αττι-
κής, νομίμως εκπροσωπούμενη, με πράξεις συμπληρω-
ματικής βεβαίωσης της υπηρεσίας μας, πλην του ποσού 
των 1.308,32 ευρώ που δεν είχε τότε καταλογισθεί εκ 
παραδρομής και καταλογίζεται αλληλεγγύως και εις 
ολόκληρο με τα δύο ως άνω φυσικά πρόσωπα με την 
υπ’ αρ. 107/21/16.2.2023 καταλογιστική πράξη. Επιβάλ-
λεται, επίσης, στους ανωτέρω υπαιτίους της πράξης λα-
θρεμπορίας πολλαπλό τέλος ίσο με το τριπλάσιο των 
διαφυγόντων δασμών και φόρων, ήτοι ποσό συνολικού 
ύψους εβδομήντα οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα 
πέντε ευρώ και ενενήντα δύο λεπτών (26.148,64 Χ 3 = 
78.445,92 ευρώ). Το παραπάνω ποσό πολλαπλών τελών 
αναλόγως της συμμετοχής ενός εκάστου στην παραπά-
νω παράνομη πράξη επιμερίζεται κατά υπαίτιο όπως 
παρακάτω: στον PENCHEV ANDREY του Penev, με Α.Φ.Μ. 
169300040, αγνώστου διαμονής, το ποσό των τριάντα 
εννέα χιλιάδων ευρώ και διακοσίων είκοσι δύο ευρώ και 
ενενήντα έξι λεπτών (39.222,96 ευρώ), καθώς και το ίδιο 
ποσό στο έτερο συνυπαίτιο πρόσωπο. Επίσης, με την 
ίδια πράξη, κηρύσσεται αστικά συνυπεύθυνη για την 
καταβολή των πολλαπλών τελών, σύμφωνα με την παρ. 2 
του άρθρου 152 και το άρθρο 161 του ν. 2960/2001 «Περί 
Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα», η εταιρεία με την επωνυ-
μία «ALFA ΕΜΠΟΡΙΚΗ - ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ», με ΑΦΜ 
800732237, με δηλωθείσα έδρα στην οδό Μαλτέζου 
αρ. 39, Άλιμο Αττικής, νομίμως εκπροσωπούμενη από 
τον PENCHEV ANDREY.

Κατά της ανωτέρω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
η άσκηση Προσφυγής ενώπιον του αρμοδίου Διοικη-
τικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης εντός τριάντα (30) 
ημερών από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΪΖΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 73637 (3)
    Καθορισμός του ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 

ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλή-

λων και των αιρετών του Δήμου Αβδήρων Ν. Ξάν-

θης, για το έτος 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 και της παρ. 1 του άρ-

θρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυ-
τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-
γραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 108, 109 και 131 του 
ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - 
Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής 
και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. (Πρόγραμμα 
ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι) - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του 
πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθ-
μίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενι-
αία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή 
ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες δια-
τάξεις» (Α΄ 133).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του π.δ. 142/2010 «Ορ-
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης» (Α΄ 235).

4. Των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α΄ 47), 
όπως αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 
65 και 66, αντίστοιχα, του ν. 4954/2022 (Α΄ 136).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 6Α και 6Β του ν. 3852/2010 
(Α΄ 87), όπως προστέθηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 
63 και 64, αντίστοιχα, του ν. 4954/2022 (Α΄ 136), σε συν-
δυασμό με την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022) απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών, αναφορικά με τον «Διορισμό 
του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου, στη θέση του 
μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της υποπαρ.  Δ9 της 
παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές 
διατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότη-
τας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α΄ 94), όπως αντικαταστάθηκε με 
τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 
«Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατά-
ξεις της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 37735Τεύχος B’ 3549/29.05.2023

(Α΄ 110), σε συνδυασμό με την υπό στοιχεία 2/74450/
ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικας της Νο-
μοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργα-
να» που κυρώθηκε με το πρώτο άρθρο του π.δ. 63/2005 
(Α΄ 98), το οποίο ρυθμίζει τον έλεγχο των δαπανών που 
προκαλούν οι κανονιστικές διοικητικές πράξεις.

8. Τις διατάξεις του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-
φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 131).

9. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά-
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ-
γάνων στο Διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 112).

10. Την υπό στοιχεία 69738/648εγκ./24.9.2021 εγκύ-

κλιο του Υπουργείου Εσωτερικών σχετικά με τη «Μετα-
κίνηση αιρετών Δήμων εντός και εκτός χώρας».

11. Το υπ’ αρ. 7053/16.5.2023 έγγραφο του Δήμου 
Αβδήρων με συνημμένες τις υπ’ αρ. 309/11.1.2023 και 
310/11.1.2023 αποφάσεις του Δημάρχου Αβδήρων, σχε-
τικά με τον καθορισμό των υπαλλήλων και αιρετών προ-
σώπων με βάση τις ανάγκες μετακίνησης των οργανικών 
μονάδων του Δήμου και των υπηρεσιών τους.

12. Την υπ’ αρ. 179/9.1.2023 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών του φορέα για ύπαρξη των 
σχετικών πιστώσεων στον προϋπολογισμό του φορέα 
οικονομικού έτους 2023, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών 
μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων και αιρετών 
προσώπων του Δήμου Αβδήρων Ν. Ξάνθης, για το έτος 
2023, ως εξής:

Για τους Αιρετούς:

α/α Ιδιότητα Αιρετού Αριθμός 
Αιρετών

Ανώτατο όριο εκτός έδρας 
ημερών κίνησης ανά αιρετό

1 Δήμαρχος 1 40

2 Πρόεδρος Δ.Σ. 1 5

3 Δημοτικοί Σύμβουλοί 22 10

4 Αντιδήμαρχοι 4 15

Για τους Υπαλλήλους:

α/α Τμήματα και κλάδος / ειδικότητα υπαλλήλων Αριθμός 
υπαλλήλων

Ανώτατο όριο ημερών κίνησης 
ανά υπάλληλο

1. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 3 15

ΤΕ Οικονομικού Λογιστικού 1 15

ΔΕ Εισπρακτόρων 1 15

ΔΕ Διοικητικού 3 15

2. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 2 20

ΠΕ Τοπογράφων 1 20

ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 1 20

ΤΕ Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων 1 10

ΔΕ Ηλεκτρολόγων 1 5

ΔΕ Διοικητικού 1 5

ΔΕ Οδηγών 3 5

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων 2 5

ΔΕ Τεχνικών 1 5

3. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΕΠ

ΠΕ Διεκ. Υποθέσεων Πολιτών 4 20

ΤΕ Διεκ. Υποθέσεων Πολιτών 1 10

ΔΕ Διεκ. Υποθέσεων Πολιτών 3 10

4. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ

ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 1 25

ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37736 Τεύχος B’ 3549/29.05.2023

ΔΕ Διοικητικού 1 5

5. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΩΘΕΡΜΙΑΣ

ΠΕ Γεωπόνων 1 25

ΠΕ Γεωλόγων 1 25

ΔΕ Διοικητικού 1 5

6. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΕ Δασοπόνων 1 20

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου 2 5

ΔΕ Οδηγών 1 5

7. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Ν. ΓΕΝΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΠΕ Κοινωνιολόγων 1 20

ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 2 10

ΠΕ Παιδαγωγών 1 10

ΠΕ Ψυχολόγων 1 10

ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 1 5

ΤΕ Νοσηλευτών 1 5

ΔΕ Νοσηλευτών/τριών 3 5

8. ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Δικηγόροι με πάγια αντιμισθία 2 25

9. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΔΕ Χειριστών Ηλεκτρονικών Υπολογιστών 1 25

10. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ

ΔΕ Διοικητικού 1 5

11. ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Επιστημονικοί Συνεργάτες 3 20

Ειδικοί Συνεργάτες 1 20

Γενικός Γραμματέας 1 25
Η σχετική δαπάνη που θα προκληθεί, θα βαρύνει το προϋπολογισμό του Δήμου Αβδήρων οικονομικού έτους 

2023 ως εξής:
α) για τους αιρετούς - ειδικούς συνεργάτες στους κωδικούς: K.A.00.6421 ποσού 2.000,00 € οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινουμένων αιρετών» και Κ.Α.00.6423 ποσού 2.000,00 €, με τίτλο «οδοιπορικά έξοδα και αποζη-
μίωση μετακινουμένων τρίτων».

β) για τους υπαλλήλους στους κωδικούς Κ.Α.00-6422 ποσού 1.000 €, Κ.Α.10-6422 ποσού 1.000 €, και Κ.Α.30-6422 
ποσού 1.000,00 € με τίτλο «οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινουμένων υπαλλήλων».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ξάνθη, 18 Μαΐου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02035492905230004*


		2023-05-29T11:15:01+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




